
Smlouva o vYpořádánizávazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonjk, v platném znění, mezi těmito
smluvnfmi stranami:

Objednatelem
Zákjadníškola a mateřSká Škola, Tiínec, Koperníkova 696,
příSpěvková organizace
Koperníkova 696,
739 61 7řinec

a

Dodavatekm
BBF Group & r. o.
vzätgí810/1
709 (X) Ostrava-Maňánské Hory

L
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.11.2019 dodatek ke smlouvě o dílo ze dne 18.11.2019 jejímž
předmětem bylo poskytnutí konzultace při zpracování SP a žádosti o podoprú a následná
administrace.Tato smlouva byla uzavkna v souladu s výsledkem zadávacího řkenľ na výběr
dodavatele díla.

2. Základni škola a mateřSká škola, Tňnec, Koperníkova 696, pHšpěvková organjzace je
povinným subjektem pro zvekjňování v Registru smluv die § 2, odst. 1, zákona ľ 340/2015
Sbv který ji ukládá povinnost uzavřenou smbuvu zvel\ejnit postupem podk tohoto úkona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřéjnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy
právnfch následků stfm spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vypjývajfdch způvodně sjednané smlouvy,
sohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím úvaznosti umí'éné smbwy
a v souladu sjejím obsahem plnily, co si nájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav
vzniklý v důsledku neuvekjněnf smlouvy v Registru smluv, sjednávají smlwnf strany tuto
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

H.
Práva a úvazkysmlwnkh man

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvnuji, že obsah vzájemných práv a povinnosti,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely pMohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí
původně sjednanou smbwou a počkajf se od data jejího uzavřéni.



2. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plněni dle této smlouvy a že vsowisbsti se vúkmně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacenf.

3. Smluvní strany pmhjašuj(, že veškerá budouc( plnění ztéto smlouvy, která mají být od
okamžikujeµho uvei\ejněnív RS plněna v souladu sobsahem vzájemných závazků vyjádkným
v pMoze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pm zveřejňováni v registru smluv dle § 2
zákona 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní stmně k neprodlenému zveřejnění
této smbuvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č.
340/2015 Sb.

III.

1. Tato smlouva o vypořädánÍzávazků nabývá účinnosti dnem uveňejněnív Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypdädání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, lcaždý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smlwních stmn obdrží jeden stejnopis

O"·dn·'·'

Zho,ovit,1
0

l

Příloha č. l- Dodatek č. 1 ke Smlow o dílo uzavřené dne 18.11.2019


